
ATTENTION: les horaires d’arrivée des cars peuvent varier en fonction de la circulation 

Jours de circulation 
du samedi 8 juillet au samedi 2 septembre 2017 LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

renvois H H H

LA ROCHE SUR YON Gare Routière PEM/SNCF s h 09:00 19:00

Victoire de Valmy N° 137 09:10 19:15

ST FLORENT DES BOIS Le Pavillon (RD 746) 09:13 19:18

La Barre 09:15 19:20

Rue Clemenceau N° 64 09:18 19:23

Rue Clemenceau N° 30 09:19 19:24

Rue De Gaulle N° 34 09:21 19:26

Rue De Gaulle N° 68 09:22 19:27

CHÂTEAU GUIBERT La Mainborgère 09:25 19:30

La Gobardière 09:30 19:33

MAREUIL SUR LAY Marmande 09:31 19:34

Place du Marillet h 09:34 19:36

Rue E. de la Boulaye N° 49 09:36 19:38

CORPE La Frise 09:39 19:41

LUÇON Gare SNCF s 09:45 19:46

G.Routière / Rue Travot h 09:50 10:10 19:51

Av. Wilson h 09:47 10:11 19:48

CHAMPAGNÉ LES MARAIS La Croix 10:23

Pompiers 10:24

Mairie 10:26

Rue du 8 Mai 63 bis h 10:27

PUYRAVAULT Rue Galerne N° 23 h 10:31

STE RADÉGONDE DES NOYERS Rue Moulin Neuf N° 21 h 10:33

CHAILLÉ LES MARAIS Rue du 8 Mai (stade) 10:37

Aisnes Rue Nationale N° 53 10:40

Le Sableau Place des Maronniers 10:43

MARANS Rue d'Aligre N° 102 10:53

PUILBOREAU ZAC Beaulieu (arrêt LR 17) 11:17

LA ROCHELLE Bld Joffre N° 43 (Hôpital) 11:22

Gare SNCF s 11:25

La Roche-sur-Yon > La Rochelle ÉTÉ 2017140

	 H	� Véhicules accessibles 
aux PMR et UFR.

	 s	� Gare SNCF  
voir horaires site 
Destinéo.

	 h	� Arrêts accessibles 
aux PMR et UFR.

Renseignements 
complémentaires :

Fontenay-le-Comte 
02 51 69 46 44 

La Roche-sur-Yon - PEM 
02 51 24 90 98

Les vélos ne sont pas acceptés 
à bord des cars.

	�� Transport d’animaux 
règlementé. 

(Voir règlement départemental.)

Cette ligne 

ne fontionne pas

les dimanches

et jours fériés



ATTENTION: les horaires d’arrivée des cars peuvent varier en fonction de la circulation 

Jours de circulation 
du samedi 8 juillet au samedi 2 septembre 2017 LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

renvois H H H

LA ROCHELLE Gare SNCF s 16:50

Bld Joffre N° 43 (Hôpital) 16:52

PUILBOREAU ZAC Beaulieu (arrêt LR 17) 16:57

MARANS Rue d'Aligre N° 102 17:19

CHAILLÉ LES MARAIS Le Sableau Place des Maronniers 17:29

Aisne Rue Nationale N° 53 17:32

Rue du 8 Mai (stade) 17:37

STE RADEGONDE DES NOYERS Rue Moulin Neuf N° 21 h 17:41

PUYRAVAULT Puyravault - Rue Galerne N° 23 h 17:43

CHAMPAGNÉ LES MARAIS Rue du 8 mai 63 bis h 17:47

Mairie 17:49

Pompiers 17:50

La Croix 17:51

LUÇON Luçon - Av. Wilson 18:02

Gare Routière / Rue Travot h 08:05 18:05 18:10

Av. Wilson h 08:06 18:11

Gare SNCF s 08:09 18:14

CORPE La Frise 08:13 18:19

MAREUIL SUR LAY Rue E. de la Boulaye N° 49 08:16 18:22

Place du Marillet h 08:18 18:24

Marmande 08:21 18:26

CHÂTEAU GUIBERT La Gobardière 08:22 18:27

La Mainborgère 08:25 18:30

ST FLORENT DES BOIS Rue De Gaulle N° 68 08:28 18:33

Rue De Gaulle N° 34 08:29 18:34

Rue Clemenceau N° 30 08:31 18:36

Rue Clemenceau N° 64 08:32 18:37

La Barre 08:35 18:39

Le Pavillon (D 746 ) 08:37 18:41

LA ROCHE SUR YON Rue Victoire de Valmy N° 137 08:40 18:43

Gare Routière PEM/SNCF s h 08:54 18:57

La Rochelle > La Roche-sur-Yon ÉTÉ 2017140

	 H	� Véhicules accessibles 
aux PMR et UFR.

	 s	� Gare SNCF  
voir horaires site 
Destinéo.

	 h	� Arrêts accessibles 
aux PMR et UFR.

Renseignements 
complémentaires :

Fontenay-le-Comte 
02 51 69 46 44 

La Roche-sur-Yon - PEM 
02 51 24 90 98

Les vélos ne sont pas acceptés 
à bord des cars.

	�� Transport d’animaux 
règlementé. 

(Voir règlement départemental.)

Cette ligne 

ne fontionne pas

les dimanches

et jours fériés


